Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão I PRPGPE
Telefone: (55) 3321 1500 - Ramal: 2606 I E-mail: prpgpe@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6

Parada Benito, Cruz Alta, RS - CEP- 98.025-290 I Caixa Postal 838 – CEP: 98.005-972 – www.unicruz.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Processo de Recredenciamento de Docentes

Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde - PPGAIS

EDITAL Nº 53/2021

O Magnífico Reitor, professor doutor Fábio Dal-Soto, no uso de suas atribuições, tornam

público o resultado final do processo de recredenciamento de docentes permanentes e

docentes colaboradores que atuam no Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à

Saúde, regido pelo Edital Nº 53/2021 de 20/10/2021:

RESULTADO FINAL

Professor Categoria Resultado

JANAINA COSER Professor Permanente Recredenciado

JANICE PAVAN ZANELLA Professor Permanente Recredenciado

MARILIA DE ROSSO KRUG Professor Permanente Recredenciado

PAULO RICARDO MOREIRA Professor Permanente Recredenciado

RODRIGO DE ROSSO KRUG Professor Permanente Recredenciado

Cruz Alta, 12 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Fábio Dal-Soto
Reitor

Registre-se e publique-se.

Cruz Alta, 12 de novembro de 2021.
======================

Sadi Herrmann

Secretário Geral.